



Simbiosis Agrícola S.A. de C.V.
RFC: SAG080507AJ9
Av. 5 de Mayo 611
Barrio de Jesus
Tochtepec, Puebla CP: 75610

FACTURA

Régimen Fiscal Emisor: (601) General de Ley Personas Morales
No. Serie Certificado emisor: 00001000000516828938
Fecha y hora de emisión: 2025-02-26T09:34:46
Serie y folio: PFA4603
Lugar de emisión: 75610

No. Serie Certificado SAT: 00001000000702501858
Fecha y hora de certificación: 2025-02-26T10:01:07
Folio fiscal: B283E762-49C1-2B42-9C8D-471A7EAA4510
Tipo de comprobante: (I) Ingreso
Versión del comprobante: 4.0

Datos del Cliente

AGROPECUARIA LA FORTUNA	Moneda: MXN
EJERCITO NACIONAL 769 TORRE B	Método de Pago: (PUE) Pago en una sola exhibición
PISO 9-C, GRANADA	Forma de pago: (01) Efectivo
Miguel Hidalgo, Ciudad de CP: 11520	Uso del CFDI: (G03) Gastos en general
RFC: AFO840718MC9	Este documento es una representación impresa de un CFDI

Clave SAT	No. Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Impuesto	Tasa	Precio	Desccto.	Importe
40174908	NAPC200	ADAPTADOR INSERCIÓN PVC HIDRAULICO 2" C	H87 - PIEZA	2	002-IVA	0.16	24.135		48.27
		EMENTAR P/LAYFLAT (38)							
40172608	SA-USII4003-	COPLER PVC HIDRAULICO CED-40 2" CEMENTAR	H87 - PIEZA	2	002-IVA	0.16	12.93		25.86
		(298)							
		Pedimento: 241617704003420/27-jul.-2024/ADU							
		ANA DE MANZANILLO							
40172808	SA-USII4E02-	CODO 90° PVC HIDRAULICO CED-40 2" CEMENT	H87 - PIEZA	3	002-IVA	0.16	21.553333		64.66
		AR (298)							
		Pedimento: 241617704003420/27-jul.-2024/ADU							
		ANA DE MANZANILLO							
40171617	H26C05006	TUBO PVC HIDRAULICO SI RD-26 2" x 6 m C/CA	MTR - METR	36	002-IVA	0.16	22.413889		806.90
		MPANA (272)							
Cadena original del complemento de certificación digital del SAT: 1.1 B283E762-49C1-2B42-9C8D-471A7EAA4510 2025-02-26T10:01:07 SCD110105654 PPVP2rtdM4At6Q9ESEOXYj8ExYgiePEeP3gUUHytDjH5rAI1f5pLeJnDXUr9Oa//UA7Yd189n/5Z01EPNLWcpz3GdUINTzoAX1erpunHwqxYgKnn1yHfljnP1an26ziHLbNQOqT7VnH6TgXP+DjuxsgzL62ZSC2bQNYbLPVgmrn7guUGBIRu+c5nomTuKXds4ZBNHbqxIQcQLZ2tEQVs5jt1bZcoKdv1kEyyZBFGRxuV8GGcA4Yqx4s6r+zDg0/VCN5xVmzPSmIGEmkTe/o78p2sVmRVV9NOILIMFCLU3CPHvLbWoGrkBcB1Bkbnuh4A+SyPrJn Sello digital del CFDI: PPVP2rtdM4At6Q9ESEOXYj8ExYgiePEeP3gUUHytDjH5rAI1f5pLeJnDXUr9Oa//UA7Yd189n/5Z01EPNLWcpz3GdUINTzoAX1erpunHwqxYgKnn1yHfljnP1an26ziHLbNQOqT7VnH6TgXP+DjuxsgzL62ZSC2bQNYbLPVgmrn7guUGBIRu+c5nomTuKXds4ZBNHbqxIQcQLZ2tEQVs5jt1bZcoKdv1kEyyZBFGRxuV8GGcA4Yqx4s6r+zDg0/VCN5xVmzPSmIGEmkTe/o78p2sVmRVV9NOILIMFCLU3CPHvLbWoGrkBcB1Bkbnuh4A+SyPrJnmNab3a5Tyg== Sello digital del SAT: eA5hEoaAdsrMig2wUCnxgBQKXCAXgRR2N41wftbDlGM9Vj70HzOCJYY7sCkY8wecWPnaJzQRz5nJIZDxFvKTCGorS5WdPjek0ijtYVsfjAntE5y8IAcegKEJYRhJpH5ie2pljgXWEqEeSto7QA27zVUuUckhFrNye6KzrHzoUuebtwxiFAH1coXQbSRiXkbDQrNM1Xgw1v1MvM8ZaqHnl7amxagTBDJ1R6DG4Bjfr620JOrFPOPmuNhhx/fZIN/o0T/Qj3A54ICxWcVInohSB0AcG/gNCT5XELcoy/Eii7bT0q/qqpFM57axl+cqHStQOWwrGeLFKsA5f/pNqQMSQ==									



IMPORTE EN LETRA:
(Un mil noventa y siete pesos 00/100 m.n.)

Subtotal	945.69
IVA 16%	151.31
Total	1,097.00